阿賀野市職員の期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公

布する。

  令和７年４月３０日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

阿賀野市規則第２９号

   阿賀野市職員の期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部を改正する規則

第１条 阿賀野市職員の期末手当及び勤勉手当に関する規則（平成１６年阿賀野市規則

第５２号）の一部を次のように改正する。

  第１４条中「１００分の２０５」を「１００分の２１５」に改める。

  第１４条の２中「１００分の１００」を「１００分の１０５」に改める。

第２条 阿賀野市職員の期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部を次のように改正す

る。

  第１４条中「１００分の２１５」を「１００分の３１５」に改める。

  第１４条の２中「１００分の１０５」を「１００分の１０２．５」に改める。

   附 則

 （施行期日等）

１ この規則は、公布の日から施行する。ただし、第２条の規定は、令和７年４月１日

から適用する。

２ 第１条の規定による改正後の阿賀野市職員の期末手当及び勤勉手当に関する規則の

規定は、令和６年１２月１日から適用する。

7.5.12